CANT V/ UNIT V/ TOTAL 

1 

PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES EN LA 

ELABORACIÓN DE DISEÑOS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE 

LA SEÑALIZACIÓN VIAL EN EL ÁREA URBANA DEL 

MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE. 

MES 

1 

29.600.00 

0 

29.600.000 

TOTAL 

29.600.000 

SON: VEINTINUEVE MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS ($29.600.000,0) 

Elaboró: 

Secretaria de Planeación y Política Sectorial